
Bus 980 Bamberg  -  Buttenheim  -  Tiefenhöchstadt und zurück
und zurück

Omnibus Kraus GmbH & Co. KG; Inh. Florian Kraus; Breitweidig 23; 91301 Forchheim; Tel. 09191 9760-20; www.omnibus-kraus.de; info@omnibus-kraus.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig: 13.06. - 20.12.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Bamberg ZOB (Hst S)
- Bahnhof/Post  an

- Bahnhof/Post  ab
- Graf-Stauffenberg-Schulen
- Robert-Bosch-Str.

Erlach/Hirschaid P.-Werthm.-Pl
Sassanfahrt Zimmerberg
- Kellerstr.

Hirschaid Luitpoldstr.
- Bahnhof 
- Elmbergstraße

Strullendorf Forchheimer Str.
Amlingstadt
Wernsdorf

Friesen Hauptstr.
- Unterfriesen
Seigendorf Abzw. Hirschaid

- Gh. Schmitt
- Abzw. Ketschendorf
Ketschendorf (Buttenheim)

Buttenheim Siedlung
- Ortsmitte
- Bahnhof 

- Ortsmitte
- Seniorenzentrum
Dreuschendorf

Gunzendorf (b. Buttenheim)
Stackendorf
Frankendorf (b. Buttenheim)

Tiefenhöchstadt
Kälberberg
Hochstall

Bus

11.37
11.39
11.45

11.45
11.50
11.52

11.57
11.58
12.01

12.02

12.05
12.07

12.09
12.11

12.13
12.15
12.17

12.20

Bus

V01

13.15
13.19

13.21
13.24
13.26

13.42
13.44

13.46
13.48
13.51

13.55
13.57
14.00

14.02
14.04

14.06
14.08
14.11

14.13
14.15
14.17

14.19
14.21
14.23

14.25
14.29
14.31

Bus

16.30
16.35

16.40
16.42
16.44

16.59
17.02
17.04

17.06

17.09

17.13
17.15
17.17

17.19
17.21

17.23
17.25
17.28

17.29
17.31
17.33

17.35
17.37
17.39

17.41

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig: 13.06. - 20.12.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Hochstall
Kälberberg

Tiefenhöchstadt
Frankendorf (b. Buttenheim)
Stackendorf

Gunzendorf (b. Buttenheim)
Dreuschendorf
Buttenheim Seniorenzentrum

- Ortsmitte
- Bahnhof 

- Ortsmitte
- Siedlung
Ketschendorf (Buttenheim)
Seigendorf Abzw. Ketschendorf

- Gh. Schmitt
- Abzw. Hirschaid
Friesen Unterfriesen

- Hauptstr.
Hirschaid Luitpoldstr.
Sassanfahrt Kellerstr.

- Zimmerberg
Hirschaid Bahnhof 
- Luitpoldstr.

Sassanfahrt Kellerstr.
- Zimmerberg
Wernsdorf

Amlingstadt
Bamberg Robert-Bosch-Str.
- Graf-Stauffenberg-Schulen

- ZOB/Willy-Lessing-Str.
- Bahnhof/Vorplatz 
- Graf-Stauffenberg-Schulen

Bus

V01

06.18
06.20

06.25
06.27
06.29

06.32
06.34

06.37

06.44
06.46

06.48
06.49

07.05
07.10
07.14

Bus

V0199

06.39

06.37

06.35
06.42
06.45

06.46
06.48

06.50

06.54

06.56
07.07
07.09

07.13
07.16

Bus

V14

06.27
06.29
06.30

06.33
06.35
06.37

06.39
06.42

06.44
06.46

06.51
06.53
06.55

06.57
07.04
07.06

07.08

07.24
07.28

Bus

08.15

08.17
08.19
08.21

08.23

08.25

08.27
08.29
08.31

08.33
08.40
08.42

08.44

09.00
09.05

Bus

V01

14.45

14.47
14.49
14.51

14.53

14.56

14.58
15.00
15.03

15.05
15.12
15.14

15.16

15.39

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen = hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Auf dieser Linie finden auf Grund einer Überplanung und ggf. eines Betreiberwechsels ab dem 01.08.2024 Fahrplanänderungen statt. Bitte informieren Sie sich unter
www.vgn.de

Baustellenfahrplan, gültig von 13.06.2024 bis 20.12.2024
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Inh. Florian Kraus; 91301 Forchheim

Omnibus
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